Дата начала тринадцатого купонного 

периода – 22.12.2025, дата окончания тринадцатого купонного периода –21.01.2026. 

2.4. Общий размер выплаченных доходов по ценным бумагам эмитента, а также иных выплат, 

причитающихся владельцам ценных бумаг эмитента: 79 296 000 руб. 00 коп. (Семьдесят девять 

миллионов двести девяносто шесть тысяч рублей ноль копеек).  

2.5. Размер выплаченных доходов, а также иных выплат в расчете на одну ценную бумагу 

эмитента: 16 руб. 52 коп. (Шестнадцать рублей пятьдесят две копейки).  

2.6. Общее количество ценных бумаг эмитента (количество акций эмитента определенной